Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Fundação Centro de Ciências e Educação Superior a Distância do Estado do Rio de Janeiro

ADITAMENTO nº03 AO EDITAL DIRTUT - 003/2024

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO SUPERIOR A
DISTÂNCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – FUNDAÇÃO CECIERJ, no uso de suas
competências e atribuições legais, faz saber sobre o acréscimo das ofertas abaixo,
constante do Anexo I do Edital nº003/2024, do Curso de Administração - UFRRJ: